CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 
PROCESO N°: INT-SMC-005-2024 
CONTRATO N°: 010 DE 2024 
FECHA DE SUSCRIPCION: 20 – NOVIEMBRE – 2024 
CONTRATISTA: FREDDY ALEXILI VILLAN VALENCIA 
NIT: 88226106-3 
REPRESENTANTE LEGAL: FREDDY ALEXILI VILLAN VALENCIA 
C.C: 88.226.106 

VALOR: CUARENTA Y SEIS MILLONES CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE 
($46.112.500,00) 

PLAZO DE EJECUCION: DOS (02) MESES. 
SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO. 
FECHA DE DESIGNACION: 24 – DICIEMBRE – 2024. 
APOYO A LA SUPERVISIÓN: DEYMAR ANDRÉS RODRÍGUEZ ROSSO 
FECHA DE ASIGNACIÓN: 2 – ENERO – 2025 

Entre el FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA – FINVERPAZ,